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Środki czyszczące SOLGAZ do
płyt

Cena brutto 139,00 zł

Cena poprzednia 150,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność -
sprawdź dostępność tel.
509132710

Numer katalogowy SOL-CZYSZCZACE

Opis produktu
Przygotowaliśmy zestaw dedykowanych środków czystości: Czystość, Pielęgnacja, Połysk oraz skrobak do czyszczenia płyt. Od
teraz porządki po gotowaniu będą łatwe i przyjemne

Jeśli używasz sprzętu marki SOLGAZ to z pewnością lubisz gotować. Właśnie dlatego sprzątanie powinno być czynnością, która
nie zabierze Ci tej przyjemności.

 

Pracowaliśmy ponad 3 lata w naszym laboratorium nad środkami, które będą idealnie współgrać z naszym sprzętem.
Testowaliśmy je zarówno w warunkach idealnej czystości, jak i na planie zdjęciowym, w domach pracowników a nawet
kuchniach naszych klientów.

 

Dzięki temu byliśmy w stanie przygotować odpowiedni skład każdego z preparatów, jego gęstość, zapach, butelkę aż po
piękną etykietę.

 

Każdy z tych preparatów stworzony jest specjalnie dla takich powierzchni, jakie występują w AGD.

 

Wprowadzą w twojej kuchni piękny pomarańczowy zapach, a oprócz czyszczenia sprzętu kuchennego sprawdzą się przy
glazurze, szybach samochodowych, framugach okien, podłogach a nawet parkietach.

 

Skład dobraliśmy tak, by skondensować właściwości. Dzięki temu środki wystarczą na znacznie dłużej.

W ZESTAWIE:

 

KROK 1. Czystość.
To mleczko po który sięgniemy jako pierwsze w walce z naprawdę trudnymi zabrudzeniami, plamami i przypaleniami
powstałymi podczas gotowania.
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KROK 2. Pielęgnacja.
Jest to łagodny i ekologiczny preparat. Skoncentrowana formuła doskonale sprawdzi się w regularnym czyszczeniu kuchenki i
usuwaniu codziennych zabrudzeń. „Pielęgnacja” rozpuszcza uciążliwe, tłuste zabrudzenia, pozostając przy tym łagodnym dla
skóry rąk i mytych powierzchni.

 

KROK 3. Połysk.
To ostatni krok, niezbędny do osiągnięcia idealnego efektu. Dzięki niemu powierzchnia ceramiczna płyty będzie błyszcząca i
pozbawiona smug. Preparat ten nie tylko radzi sobie doskonale z podstawowymi zabrudzeniami, ale dodatkowo zabezpiecza
powierzchnię przed ponownym osadzaniem się zanieczyszczeń.

 

SKROBAK
Jego budowa jest idealnie dostosowana do płaskiej powierzchni płyty. Po co męczyć się z gąbką do naczyń, skoro największe
przypalenia usuniesz po prostu skrobakiem?

 

Preparat EXTRA
Do każdego zestawu środków czyszczących dodajemy preparat EXTRA – najmocniejszy płyn jaki udało nam się stworzyć.
Pozwoli on poradzić sobie z przypaleniami i zabrudzeniami, z którymi nie radzi sobie żaden inny płyn.
Środek należy użytkować jedynie w rękawiczkach ochronnych.
Nie powinien być używany do czyszczenia metalowych części płyt gazowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

